公益社団法人玉川法人会

第８支部役員、女性部会、顧問各位

              令和６年４月２９日

  公益社団法人玉川法人会

第８支部長 上平 亮

第４支部第２回支部会(役員会)

開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は

支部活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。早速

ながら、今年度第１回の支部役員会を下記要領にて開催いたします。

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいます

ようお願い申し上げます。敬具

日時：令和６年５月８日(水曜日)

役員会 18:30-19:00

懇親会 19:00-21:00（どなたでも参加できます！）

場所：鎌田食堂

(世田谷区鎌田３－８－１３)

電話: ０３－６８７３－６９３４

会費：￥３０００－

下記に記入の上、事務局までファクスするか、ホームページより

お申し込み下さい。

5 月８日(水曜日) 役員会 □参加

       懇親会 □参加

会社名

又は氏名 （              ）

会社名又は氏名（

議題

１． 実施済事業の件

(会員訪問の件)

２． 今後の事業の件

（緑化祭り参加の件）

３． その他

（次回役員会等）

 出席できる方は、２日前までに

玉川法人会事務局までご返信

くださいますようお願い致しま

す。

(公益社団)玉川法人会事務局

Fax：３７０７－４９９２

Tel ：３７０７－８６６８

[郵便番号、都道府県、市区町

村]

[番地]

[電話番号]